別紙様式

福島県上海事務所ビジネスサポート依頼申込書

年　　月　　日

福島県上海事務所長　様

企業/団体名
代表者職氏名
福島県上海事務所ビジネスサポート実施要領に基づき下記のとおり活動支援を依頼します。

記

　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

１　法人名

２　住所　　　　　　　　郵便番号　　　－

３　担当者連絡先 　　　　（ふりがな）
（1） 担当者氏名
（2） 役　職
（3） 電　話
（4） ＦＡＸ
（5） 電子メール
３　支援依頼内容（できるだけ具体的にご記入ください）

　月日：　　　月　　　日（　　）
　人数：　　　人
　□ビジネス相談（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□現地事情の説明（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□ビジネス情報の提供（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□商談のサポート（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□事務所スペースの使用（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□その他（下記に具体的にご記入ください）

４　添付書類

（1） 会社概要

（2） 上海を訪問する場合には、上海訪問日程表、訪問者名簿を添付願います。